
 
UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Banka Financa dhe Kontabilitet 

Viti I - Semestri I  2020/2021 
Orari i zëvendësimit te ligjëratave te muajit tetor  gjate dhjetorit 2020 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

HYRJE NË MIKROEKONOMI  

L: Prof.Ass.Dr.Arben Mustafa 

L: Prof.Ass.Dr. Gëzim Tosuni 

U: Dr.sc. Nexhat Shkodra 

   

A.M - L: 17:00-19:45 Gr.1 
meet.google.com 

G.T - L: 17:00-19:45 Gr.2 
meet.google.com 

  

O 

MATEMATIKË 

L: Prof.Ass. Dr. Musa Ajeti 

U: MSc. Agon Mahmuti 

     

L: 15:00-17:45   Gr.1 
meet.google.com 

L: 18:00-20:45   Gr.2 
meet.google.com B 02 –  

 
 

O 

INFORMATIKË 

L: Prof.Ass.Dr. Basri Ahmedi 

U: Dr.sc. Arben Sahiti 

U: MSc. Refik Ramadani 

U: MSc. Arben Nimanaj 

    

 
 L: 17:30-18:15 Gr.1 
meet.google.com 

L: 18:15-19:00 Gr.2 
meet.google.com 

 

O 

E DREJTA BIZNESORE 

Prof.Ass.Dr. Liridon Dalipi 

U: Ass. PhDC. Detrina Alishani 

 
 

 
  

 
 

 
 

L: 18:00-19:30   Gr.1 
meet.google.com 

L: 16:30-18:00   Gr.2 
meet.google.com 

O 

GJUHE E HUAJ 

L: Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj (Gj. Angleze) 

U: MSc.Donjeta Latifaj (Gj. Angleze) 

L: MSc Lulzim  Ramiqi (Gj. Gjerm.) 

U: MSc Lulzim  Ramiqi (Gj. Gjerm.) 

  

 
 T.A - L: 16:00-17:30 Gr.1 

meet.google.com 
T.A - L: 17:30-19:00 Gr.2 

 

meet.google.com 
L.R - L: 15:00-16:30 
meet.google.com 

  

  

 

 

                Dekani: Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi 



 
UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Menaxhim dhe Ndërmarrësi 

Viti I - Semestri I  2020/2021 
Orari i zëvendësimit te ligjëratave te muajit tetor 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 
MIKROEKONOMI  

L&U: Dr.sc. Nexhat Shkodra 
L: 17:00-19:45 

meet.google.com 
     

O 

MATEMATIKË PËR EKONOMISTË 

L: Prof.Ass. Dr. Musa Ajeti 

U: MSc. Agon Mahmuti 

 
 
 

 
L: 17:00-19:45 
meet.google.com 

   

O 

INFORMATIKË 

L: Prof.Ass.Dr. Basri Ahmedi 

U: Dr.sc. Arben Sahiti 

U: MSc. Arben Nimanaj 

     
L: 11:30-13:00 

meet.google.com 

O 

E DREJTA BIZNESORE 

Prof.Ass.Dr. Liridon Dalipi 

U: Ass. PhDC. Detrina Alishani 

  
 

   
L: 13:30-15:00 

meet.google.com 
 

O 

SHKRIM AKADEMIK 

L: Prof.Asoc..Dr. Nevrije Ismajli 

U: Dr.sc. Flamur Maloku 

 

     
L: 16:00 -17:30 

meet.google.com 
 

  

 

 


